
ДЕТАЛ ДИЛАТАЦИЈА НА РАМЕН НЕПРООДЕН КРОВ

систем на хидроизолација со завршен слој од битуменска лента
за хидроизолација со посип од горната страна од обоен
декоративен шкрилец (РЕФЛЕКС)

систем на хидроизолација со завршен слој шљунак

ДЕТАЛ ДИЛАТАЦИЈА НА РАМЕН ПРООДЕН КРОВ - ТЕРАСА

систем на хидроизолација со завршен слој плочки залепени на лепак

Опис на слоеви исто како -
систем на хидроизолација со
завршен слој од битуменска
лента за хидроизолација со
посип од горната страна од
обоен декоративен шкрилец
(РЕФЛЕКС) или со завршен слој
од шљунак

Битуменска лира
парче од еластомерна битуменска лента
кое се заварува на краевите со слоевите на
хидроизолацијата, а во средината е
слободно и се вметнува во дилатацијата за
поголема флексибилност

Опис на слоеви исто како -
систем на хидроизолација со
завршен слој плочки залепени
на лепак

Битуменска лира,
над неа се поставува специјална дилатациона лајсна
за рамни проодни кровови

ДЕТАЛ НА ДИЛАТАЦИЈА
НА РАМЕН ПРООДЕН КРОВ - ТЕРАСА И ОБЈЕКТ
или
ПАРТЕР И ОБЈЕКТ

систем на хидроизолација со завршен слој плочки
залепени на лепак

Опис на слоеви исто како -
систем на хидроизолација со
завршен слој плочки залепени
на лепак

битуменска лира

заполнување на дилатацијата со
полимерна битуменска маса - БИКУМАСА
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